
Ebd??mero : romanzo
Read More
SKU: 4053
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: De Chirico Giorgioeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
176 p. ; 19 cm. brossura con acetato di protezione. Intonso. Margine esterno della pagine con
lieve brunitura. Collezione Olimpica brossura Molto buono (Very Good) (4053)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ebdmero-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Roma, 1450-1750
Read More
SKU: 4014
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Ascione Erricoeditore: F.lli Palombiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
In 4, pp. 146. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. rilegato Molto buono
(Very Good) (4014)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-1450-1750/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Il divenire delle arti
Read More
SKU: 3977
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Dorfles Gilloeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1959

Product Description
300 p., [26] c. di tav. : ill. ; 22 cm. Legatura editoriale con sovraccoperta. Strappi e piccole
mancanze ai bordi della sovracop. rilegato Buono (Good) (3977)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Breve ed irriverente storia del
gusto inglese (I precedenti
ideologici della calandra Rolls -
Royce)
Read More
SKU: 3195
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: ERWIN PANOFSKYeditore: ALLEMANDI E C.
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 55. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (3195)

CONTAMINAZIONI FOTOGRAFIA
NELL'ARTE ARTE NELLA
FOTOGRAFIA
Read More
SKU: 3095
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Nuova Arnica editriceluogo-
edizione: Romaanno-edizione: s.d. ma 1987?

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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In brossura, pag. 84, fotografie a colori e in bianco e nero. Presentato da Maurizio Calvesi, il
catalogo storicizza un avvenimento fondamentale: la prima mostra fotografica organizzata al
Museo Laboratorio d'Arte contemporanea dell'Università "La Sapienza" di Roma.
Quarantacinque immagini a colori ein bicromia di affermati autori illustrano lo stato della
fotografia in rapporto alle altre espressioni artistiche. I saggi introduttivi di Sebastiano Porretta
e Linda Kaiser ripercorrono, con ampia dovizia di riscontri storici e critici, il dibattito sulla
fotografia come espressione artistica in una visione integrata con le diverse espressioni creativ
brossura Buono (Good) (3095)

Contributi sul barocco romano. I
rilievi studi e documenti
Read More
SKU: 2167
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Rodolfo Maria Strollo a cura dieditore:
Aracneluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. XVI+235. Brossura. Figure nel testo. Collana di studi e ricerche sul disegno
dell'architettura e dell'ambiente 1 brossura Buono (Good) (2167)

Catologo Libreria Viborada
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La pittura a tempera e ad olio.
Tecniche pittoriche e grafiche, 1
Read More
SKU: 502
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Istituto poligrafico e Zecca
dello Statoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1993

Product Description
In 8 quadrotto, pp. 155. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (502)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Cellini la vita. Testo riveduto
con introduzioni e note.
Read More
SKU: 40
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Paolo D'ancona a cura dieditore: L. F. Cogliati
del Dr. Guido Martinelliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: s.d.

Product Description
In 8 pp. XXII+524. Rilegatura mezza pelle 5 nervetti fregi e titoli in oro. Piatti e sguardie
marmorizzate. Numerose illustrazioni nel testo e 15 tavole f. testo. Conserva le copertine
originali. Timbro Collezione Paola Petrolini. Ottima copia rilegato in pelle Buono (Good) (40)

Catologo Libreria Viborada
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S. Eustachio, Le chiese di Roma
illustrate ; 82
Read More
SKU: 21107
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Appetiti, Carlaeditore: Mariettiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
84 p., [1] c. di tav. ripiegata : ill. ; 18 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (21107)

Catologo Libreria Viborada
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Il linguaggio dell'arte romana
Read More
SKU: 20680
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: H??lscher, Tonioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1999

Product Description
In 16, pp. XVIII+108. Brossura. Tavole fuori testo. PBE 592 (20680)

Catologo Libreria Viborada
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Kandinsky a Parigi : 1934-1944.
Catalogo della Mostra tenuta a
Milano nel 1985
Read More
SKU: 20323
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Kandinskij, Vasilij Vasil??evi??editore: A.
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1985

Product Description
317 p. : ill. ; 26 cm, brossura con sopracop. nera come da immagine brossura Ottimo (Fine)
(20323)

I meravigliosi bronzi del
Giappone, antichi e moderni.
The marvellous bronzes of Japan
: antique and modern .
Read More
SKU: 19662
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Fattorini, Tommasoeditore: Electaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1990

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 4, 147 pagine illustrate, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good)
(19662)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


